MaTiowuH AnekcaHap CtenaHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

28/2025

36/2025

38/2025

39/2025

44/2025

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

03.10.2025

10.11.2025

16.10.2025

01.12.2025

30.12.2025

CBepeHusa
MaTiowunH AnekcaHgp CtenaHosuy
000636

07.08.2007

OGBLEeKT OLeHKH

OLeHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTWY A0J1el
ycTaBHoro kanutana 000 «YHTepbay»

OueHKa pbIHOYHOM cTouMocTm 1
obbikHOBeHHOW akuuu MAO «CTI» B
COCTaBe pa3JINyHbIX MAaKEeTOB aKLUM.

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU A0N,
cocTasnstowen 100 % yctaBHOro
kanunTtana OO0 «CtponLopCuctem»

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU A0N,
cocTasnstowen 100 % yctaBHOro
kannTtana OO0 C3 «Mpumepo»

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU A0N,
cocTasnsitowen 100% yctaBHoro
kanunTtana OO0 «3BepecT»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca



	Матюшин Александр Степанович

