

**Матюшин Александр Степанович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Матюшин Александр Степанович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000636			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
28/2025	ООО "ФБК"	03.10.2025	Оценка рыночной стоимости долей уставного капитала ООО «Унтербау»	рыночная	Оценка бизнеса
36/2025	ООО "ФБК"	10.11.2025	Оценка рыночной стоимости 1 обыкновенной акции ПАО «СТГ» в составе различных пакетов акций.	рыночная	Оценка бизнеса
38/2025	ООО "ФБК"	16.10.2025	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100 % уставного капитала ООО «СтройДорСистем»	рыночная	Оценка бизнеса
39/2025	ООО "ФБК"	01.12.2025	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100 % уставного капитала ООО СЗ «Примеро»	рыночная	Оценка бизнеса
44/2025	ООО "ФБК"	30.12.2025	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100% уставного капитала ООО «Эверест»	рыночная	Оценка бизнеса